2026年2月4日

会員各位

株式会社岡山スポーツ会館

代表取締役社長　江尻 博子

【会費改定のお知らせ】

平素より当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。

また、日頃より温かいご支援とご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

　このたび、当クラブでは、施設運営に関わる諸経費の大幅な増加を受け、2026年4月分会費より

料金を改定させていただくこととなりました。

　昨今の物価上昇、水光熱費の高騰、さらには従業員の賃金引き上げなど、社会全体の状況変化

により、当クラブの運営維持においてもこれまで以上のコストが発生しております。　私たちとしまし

ては、可能な限り現行の料金を維持すべく努力してまいりましたが、現状では現在の水準を維持す

ることが困難となりました。

　お客様にご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんがこれからもお一人おひとりに

快適で安心できる環境をご提供し、皆様にとって当クラブが充実した時間をお過ごしいただける健

幸せづくりのとなるよう、従業員一同、全力を尽くしてまいります。引き続きのご愛顧をどうぞよろし

くお願い申し上げます。

記

【新料金について】

改定実施日：　2026年4月分会費より（2026年3月27日引落分より）
改定内容：　新料金につきましては、別紙「会費改定一覧」をご確認ください。

＊ご不明点がございましたら、スタッフまでお気軽にお問い合わせください。

「会費改定一覧」
こちらのQRコードからもご確認いただけます。

以上

（別紙）会費改定一覧

OSKスポーツクラブ岡山
（税込）

カテゴリ プラン名 現在 改定後

こども　水泳 【岡山】スイミング _ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130
こども　水泳 【岡山】スイミング _ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330
こども　水泳 【岡山】スイミング _ABC_週3回 ¥12,342 ¥12,540
こども　水泳 【岡山】水泳 選手 ¥13,673 ¥13,860
こども　体育 【岡山】体育_ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130
こども　体育 【岡山】体育_ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330
こども　体育 【岡山】体育_ABC_週3回 ¥12,342 ¥12,540
こども　その他 【岡山】KIDSダンス（入門・基礎・初級） ¥6,908 ¥7,040
こども　その他 【岡山】KIDSダンス中級 ¥7,150 ¥7,370
こども　その他 【岡山】キッズチアリーディング_KIDS ¥9,999 ¥10,120
こども　その他 【岡山】キッズチアリーディング_MINI ¥8,646 ¥8,800
こども　その他 【岡山】キッズチアリーディング_タンブリング ¥8,646 ¥8,800
こども　その他 【岡山】ダンスジム_週1回 ¥8,987 ¥9,130
こども　その他 【岡山】ダンスジム_週2回 ¥11,176 ¥11,330
こども　その他 【岡山】ダンスジム_選手_週1回 ¥9,559 ¥9,790
こども　その他 【岡山】ダンスジム_選手_週2回 ¥12,705 ¥12,980
こども　その他 【岡山】ダンスジム_選手_週3回 ¥16,093 ¥16,500
こども　その他 【岡山】トランポリン_ABC ¥6,908 ¥7,040
こども　その他 【岡山】プレバレエ ¥10,373 ¥10,560
こども　その他 【岡山】プレプレバレエ ¥9,790 ¥9,900
こども　その他 【岡山】書道_週1回 ¥6,215 ¥6,380
こども　その他 【岡山】新体操_選手 ¥12,441 ¥12,980
こども　その他 【岡山】新体操_選手育成 ¥11,869 ¥11,990
こども　その他 【岡山】新体操_週1回 　 ¥8,646 ¥8,800
こども　その他 【岡山】新体操_週2回 ¥9,999 ¥10,120
こども　その他 【岡山】新体操_週3回 ¥11,495 ¥11,660
法人　個人会員 【法人】法人会員_トマト銀行 ¥6,006 ¥6,160
法人　個人会員 【法人】法人会員_岡山二人クリニック ¥7,161 ¥7,370
法人　個人会員 【法人】法人会員_教職互助 ¥7,161 ¥7,370
法人　個人会員 【法人】法人会員_情報労連（OSK岡山利用） ¥6,270 ¥6,490
法人　個人会員 【法人】法人会員_医療法人たくふう会 ¥7,161 ¥7,370
法人　個人会員 【法人】まつもとコーポレーション_フルタイム月会費 ¥7,161 ¥7,370
法人　個人会員 【法人】SANKO_フルタイム月会費 ¥7,161 ¥7,370
法人　個人会員 【法人】法人企業_24GYM月会費 ¥3,630 ¥3,740

 ※ 上記に記載がないプランにつきましては、月会費の改定はございません。

（別紙）会費改定一覧

OSKスポーツクラブ藤原
（税込）

カテゴリ プラン名 現在 改定後

おとな　月会費 【藤原】フルタイム ¥10,967 ¥11,220

おとな　月会費 【藤原】デイタイム ¥9,240 ¥9,460

おとな　月会費 【藤原】ナイトタイム ¥9,240 ¥9,460

おとな　月会費
【藤原】Bio
　廃止し→新設「4タイムズ」プランへ移行いたします

¥4,851 ¥5,500

おとな　月会費
【藤原】エクササイズ
　廃止し→新設「4タイムズ」プランへ移行いたします

¥6,347 ¥5,500

おとな　年払会費 【藤原】フルタイム_年払 ¥120,692 ¥123,200

おとな　年払会費 【藤原】デイタイム_年払 ¥101,640 ¥104,500

おとな　年払会費 【藤原】ナイトタイム_年払 ¥101,640 ¥104,500

おとな　年払会費 【藤原】モーニング_年払 ¥88,935 ¥91,300

こども　水泳 【藤原】スイミング_ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　水泳 【藤原】スイミング_ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　水泳 【藤原】スイミング_ABC_週3回 ¥12,342 ¥12,540

こども　水泳 【藤原】スイミング_アドバンス_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　水泳 【藤原】スイミング_アドバンス_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　水泳 【藤原】スイミング_アドバンス_週3回 ¥12,342 ¥12,540

こども　水泳 【藤原】水泳選手 ¥13,673 ¥13,860

こども　その他 【藤原】バレエ ¥8,987 ¥9,130

法人　個人会員 【法人】法人会員_トマト銀行 ¥6,006 ¥6,160

法人　個人会員 【法人】法人会員_教職互助 ¥7,161 ¥7,370

法人　個人会員 【法人】法人会員_情報労連（OSK藤原利用） ¥5,720 ¥5,940

法人　個人会員 【法人】法人会員_医療法人たくふう会 ¥7,161 ¥7,370

法人　個人会員 【法人】SANKO_フルタイム月会費 ¥7,161 ¥7,370

 ※ 上記に記載がないプランにつきましては、月会費の改定はございません。

（別紙）会費改定一覧

OSKスポーツクラブ総社
（税込）

カテゴリ プラン名 現在 改定後

おとな　月会費 【総社】フルタイム ¥10,967 ¥11,220
おとな　月会費 【総社】デイタイム ¥8,657 ¥8,910
おとな　月会費 【総社】ナイトタイム ¥8,657 ¥8,910
おとな　月会費 【総社】ファミリー ¥4,961 ¥5,060
おとな　月会費 【総社】プール ¥5,192 ¥5,390
おとな　月会費 【総社】ホリデー ¥6,347 ¥6,490
おとな　月会費 【総社】学生 ¥5,192 ¥5,390
おとな　月会費 【総社】サンセット ¥9,240 ¥9,460
おとな　月会費 【総社】SSシルバー ¥7,854 ¥8,030
おとな　月会費 【総社】スマイル ¥9,812 ¥10,010

おとな　月会費 【総社】4タイムズ ¥6,006 ¥5,500

おとな　月会費
【総社】Bio
　廃止し→「4タイムズ」プランへ移行いたします ¥4,851 ¥5,500

おとな　月会費
【総社】エクササイズ
　廃止し→「4タイムズ」プランへ移行いたします ¥6,347 ¥5,500

おとな　年払会費 【総社】デイタイム_年払 ¥95,282 ¥97,900

おとな　年払会費 【総社】ナイトタイム_年払 ¥95,282 ¥97,900

おとな　年払会費 【総社】フルタイム_年払 ¥120,692 ¥123,200

おとな　年払会費 【総社】サンセット_年払 ¥101,640 ¥104,500

おとな　年払会費 【総社】スマイル_年払 ¥99,330 ¥102,300

こども　水泳 【総社】スイミング _ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　水泳 【総社】スイミング _ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　水泳 【総社】スイミング _ABC_フリー/6級~上級 ¥12,342 ¥12,540

こども　水泳 【総社】水泳選手 ¥13,673 ¥13,860

こども　体育 【総社】体育_ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　体育 【総社】体育_ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　その他 【総社】ダンスジム_週1回 ¥8,987 ¥9,130

法人　個人会員 【法人】法人会員_トマト銀行 ¥6,006 ¥6,160

法人　個人会員 【法人】法人会員_教職互助 ¥7,161 ¥7,370

法人　個人会員 【法人】法人会員_情報労連（OSK総社利用） ¥5,720 ¥5,940

法人　個人会員 【法人】法人会員_医療法人たくふう会 ¥7,161 ¥7,370

法人　個人会員 【法人】まつもとコーポレーション_フルタイム月会費 ¥7,161 ¥7,370

法人　個人会員 【法人】SANKO_フルタイム月会費 ¥7,161 ¥7,370

 ※ 上記に記載がないプランにつきましては、月会費の改定はございません。

（別紙）会費改定一覧

OSK西バイパスこども館
（税込）

カテゴリ プラン名 現在 改定後

こども　水泳 【こども館】スイミング_ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　水泳 【こども館】スイミング_ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　水泳 【こども館】スイミング_ABC_週3回/6級~上級 ¥12,342 ¥12,540

こども　水泳 【こども館】水泳選手 ¥13,673 ¥13,860

こども　水泳 【こども館】水泳選手育成 ¥12,342 ¥12,540

こども　体育 【こども館】体育_ABC_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　体育 【こども館】体育_ABC_週2回 ¥11,176 ¥11,330

こども　その他 【こども館】ダンスジム_週1回 ¥8,987 ¥9,130

こども　その他 【こども館】ダンスジム_週2回 ¥11,176 ¥11,330

 ※ 上記に記載がないプランにつきましては、月会費の改定はございません。